

T.C.
ADALET BAKANLIĞI
EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

YARGI MEVZUATI BÜLTENİ

Yayımlandığı Tarih
07 Ocak 2006

Sayı
294

T.C.
ADALET BAKANLIĞI
EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

2006 YILI
EĞİTİM PLÂNI

T.C.
ADALET BAKANLIĞI
Eğitim Dairesi Başkanlığı

Sayı : B.03.0.EDB.0.02.4.000-020-
Konu : 2006 Yılı Eğitim Plânı

.../ 01 /2006

.....**CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA**
.....**BÖLGE İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞINA**

Adalet Personelinin 2006 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı, Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının 2006 Yılı Meslek İçi Eğitim Programı ile hâkim ve Cumhuriyet savcılarında; Yargıtay ve Danıştay'da kurs görmek, yabancı dil kurslarına katılmak, yurtdışı inceleme gezisine katılmak isteyenlerin müracaat form örnekleri ekte gönderilmiştir.

Adlî ve İdarî Yargı'da atamaları mahallî adalet komisyonlarına ait yargı personelinin eğitimi, 2006 Yılı Eğitim Plân ve Programlarına uygun olarak yapılacaktır.

Kurs ve konferans verecek Adlî ve İdarî Yargı hâkim ve Cumhuriyet savcıları için, 2802 Sayılı Kanun'un 48/3. maddesine uygun genel izin Onayı plâna eklenmiş olup, ayrıca izin istenmeyecektir.

Personelin hizmet içi eğitiminde görev alacak hâkim ve Cumhuriyet savcıları ile diğer öğretim görevlilerine ve katılanlara, Bütçe Kanunu'nda belirtilen esaslara göre ücret ödenmesi mümkün olup, bu ücretler Genel Bütçeden mahallince ödenecek, bu konuda Bakanlığımız birimleri ile ayrıca yazışma yapılmayacaktır.

Eğitim programlarının uygulanmasında, Başbakanlığın hâlen yürürlükte bulunan ve yıl içinde çıkarılacak olan tasarruf genelgeleri ile getirilebilecek sınırlandırmalar saklıdır.

Gereğini rica ederim.

Özcan AVCI
Hâkim
Bakan a.
Eğitim Dairesi Başkan V.

- EKLER:** 1- 2006 Yılı Eğitim Plânının Bakanlık Makamınca Onayı
2- Adalet Bakanlığı Eğitim Kurulu Kararı (2005 Yılı Faaliyet Raporu)
3- Adalet Personelinin 2006 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı
4- Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının Ders ve Konferans Verebilmelerine İlişkin Bakanlık Makamı İzni
5- Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının 2006 Yılı Meslek İçi Eğitim Programı
6- Müracaat Formları

T.C.
ADALET BAKANLIĞI
Eğitim Dairesi Başkanlığı

Konu : 2006 Yılı Yıllık Eğitim Plânı

YÜKSEK BAKANLIĞA

Adalet Bakanlığı Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği'nin 21. maddesi gereğince hazırlanan " Adalet Personelinin 2006 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı" Eğitim Kurulu tarafından kabul edilmiştir.

Hâkim ve Savcıların Meslek İçi Eğitim Programı ile yukarıda sözü edilen programdan oluşan "2006 Yılı Yıllık Eğitim Plânı"nı tasviplerinize arz ederim.

Özcan AVCI

Uygun Görüşle Arz Ederim.
...../ 01 /2006

Fahri KASIRGA
Hâkim
Müsteşar

OLUR
...../ 01 /2006

Cemil ÇİÇEK
Adalet Bakanı

KARAR

Adalet Bakanlığı Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği'nin 21. maddesi uyarınca, Eğitim Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan, 2005 Yılı Eğitim Programı'nın yıl içindeki uygulamasını ve Adalet Personelinin 2006 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı Taslağını görüşmek üzere toplanan Eğitim Kurulu;

a) 2005 Yılı Eğitim Programı'nın yıl içinde uygulanması nedeniyle düzenlenen raporun tasvibine,

b) Adı geçen taslağın " Adalet Personelinin 2006 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı" olarak kabulüne, tasvipleri için Bakanlık Makamı'na sunulmak üzere Eğitim Dairesi Başkanlığı'na iadesine,

Oybirliği ile karar vermiştir. / 01 /2006

BAŞKAN
Fahri KASIRGA
Hâkim
Müsteşar

ÜYE
Ahmet HAMSİCİ
Hâkim
Müsteşar Yardımcısı

ÜYE
Ahmet CAN
Hâkim
Teftiş Kurulu Başkanı

ÜYE
Kenan İPEK
Hâkim
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü

ÜYE
Sadık DEMİRCİOĞLU
Hâkim
Personel Genel Müdürü

ÜYE
Özcan AVCI
Hâkim
Eğitim Dairesi Başkan V.

2005 YILINDA BAŞKANLIĞIMIZCA GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM FAALİYETLERİ

A- Yabancı Ülkelerle ve Uluslararası Kuruluşlarla Birlikte Yurtiçinde Yapılan Eğitim Çalışmaları

-UNICEF tarafından düzenlenen “Türkiye’de Çocuklar İçin İyi Yönetişim, Koruma ve Adalete Doğru” projesi kapsamında 11-13 Ocak 2005 tarihleri arasında Kızılcahamam Papatya Otel’de gerçekleştirilen toplantıya Bakanlığımız temsilcileri katılmıştır.

-18-19 Ocak 2005 tarihleri arasında Bakanlığımız, Bahçeşehir Üniversitesi Global Hukuk Eğitim Programları Direktörlüğü ve Hollanda Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Özgürlük Güvenlik ve Adalet Enstitüsü Direktörlüğü ile birlikte MATRA Projesi Koordinasyonu konusunda İstanbul’da düzenlenen toplantıya Eğitim Dairesi Başkanı katılmıştır.

-Dışişleri Bakanlığı Yasadışı Göç Kontrolü Başkanlığından alınan yazılar ile Uluslararası Göç Örgütü (IOM) tarafından Ankara’da ABD Üsküp Büyükelçiliği Hukuk Danışmanı Barabara Carlin’in konuşmacı olarak katılımı ile, 09 Şubat 2005 tarihinde Ankara’da düzenlenen İnsan ticareti seminerine 50 hâkim ve Cumhuriyet savcısı katılmıştır.

-21-23 Şubat 2005 tarihleri arasında; Bakanlığımız, British Council ve UNICEF işbirliğinde Ankara’da “Avrupa Birliğine Uyum Sürecinde Çocuk Adaleti Sisteminin Yeniden Yapılandırılması” konusunda düzenlenen konferansa çocuk mahkemelerinde görev yapan hâkim, Cumhuriyet savcısı, psikolog ve sosyal çalışmacılardan oluşan 30 kişi katılmıştır.

-Başkanlığımız ve Boğaziçi Üniversitesi Avrupa Çalışma Merkezince 01-04 Mart 2005 tarihleri arasında İstanbul’da organize edilen “Yargıya Erişim” konulu seminer’e hâkim ve Cumhuriyet savcılarından oluşan 15 kişi katılmıştır.

-Bahçeşehir Üniversitesi, İstanbul Goethe Enstitüsü ve Avrupa Koleji tarafından 15-17 Nisan 2005 tarihleri arasında İstanbul’da “Yolsuzluk ve Rüşvetin Önlenmesi” konusunda düzenlenen toplantıya İstanbul ilinde görevli 50 ceza hâkimi ve Cumhuriyet savcısı katılmıştır.

-Başbakanlık Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Müdürlüğü ile Türkiye- UNICEF 2006-2010 Ülke Programı ile 2005 yılı çalışma planının tamamlanabilmesi amacıyla 16-18 Mayıs 2005 tarihleri arasında Kızılcahamam’da yapılan toplantıya Bakanlığımız yetkilileri katılmıştır.

-Bakanlığımızın, İstanbul Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve İnsan Hakları Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Raoul Wallenberg İnsan Hakları ve İnsancıl Hukuk Enstitüsü (İsveç)’nün müşterek yürüttüğü faaliyetler kapsamında; İstanbul Hâkimevi’nde, yurtdışından ve Türkiye’den uzmanlar ile konuyla ilgili 79 hâkim ve Cumhuriyet savcısının

katıldığı, 02-06 Haziran 2005 tarihleri arasında “Birleşmiş Milletler Medeni ve Siyasi Haklar Sözleşmesi” konulu; 07-11 Haziran 2005 tarihleri arasında “Birleşmiş Milletler Ekonomik Sosyal ve Kültürel Haklar Sözleşmesi” konulu iki ayrı seminer gerçekleştirilmiştir.

-26-27-28 Eylül 2005 tarihleri arasında Türkiye- Fransa işbirliği Programı çerçevesinde Ankara’da “Terörizmin Finansmanı ve Karaparanın Aklanması ile Mücadele” konulu seminere 2 Fransız uzman, 5 MASAK uzmanı ile 90 hâkim ve Cumhuriyet savcısı katılmıştır.

-11-14 Ekim 2005 tarihleri arasında Antalya-Aksu’da Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK) ile müştereken düzenlenen “Mülteci Hukukuna Giriş” konulu seminere 40 hâkim ve Cumhuriyet savcısı katılmıştır.

-26-27-28 Ekim 2005 tarihleri arasında Türkiye-Fransa işbirliği programı çerçevesinde “Adli Kolluk” konusunda Ankara’da düzenlenen seminere 6 Emniyet Genel Müdürlüğü Mensubu, 2 Fransız uzman ile 90 hâkim ve Cumhuriyet savcısı katılmıştır.

-Emniyet Genel Müdürlüğü ile Avrupa Birliği-Türkiye Mali İşbirliği programı çerçevesinde “İfade Alma Teknikleri ve İfade Alma Odalarının Geliştirilmesi Eşleştirme Projesi” kapsamında “Hâkim, Savcı, Kolluk ve Avukatlar Arasında İşbirliğinin Geliştirilmesi” alt projesi gereği Kanun uygulayıcı birimler arasında işbirliğini geliştirmek amacıyla 87 Hâkim ve Cumhuriyet savcısı ile Emniyet Genel Müdürlüğü mensuplarının katılımı ile ikişer gün süreli, 8 ayrı bölgede 9 ayrı seminer (11-12 Ekim 2005 Ankara I, 13-14 Ekim 2005 Ankara II, 17-18 Ekim 2005 Trabzon, 08-09 Kasım 2005 İzmir, 09-10 Kasım 2005 Van, 10-11 Kasım 2005 Antalya, 14-15 Kasım 2005 Diyarbakır, 15-16 Kasım 2005 Bursa, 17-18 Kasım 2005 İstanbul) düzenlenmiştir.

-Bakanlığımızın Boğaziçi Üniversitesi ile müştereken yürüttüğü faaliyetler çerçevesinde üniversitenin Avrupa Çalışmaları Merkezi Avrupa Komisyonu Ankara temsilciliği ve İngiltere Hükümetinin de desteği ile “Yargıya Erişim” başlıklı projenin son aşamasında düzenlenmesi öngörülen 3 adet bölgesel seminerlerin birincisi 19-23 Eylül 2005 tarihleri arasında Erzurum’da 12 hâkim ve Cumhuriyet savcısının katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

-22 Ekim 2005 tarihinde Ankara Hakimevinde “ABD Uzmanları ile Ceza Hukukunda Uzlaşma” konusunda düzenlenen toplantı ABD’den gelen uzmanlar, Yargıtay temsilcileri, Akademisyenler, Bakanlık Yetkilileri ve Adli Yargı teşkilatında görev yapan hâkim ve savcılarının katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

-Bakanlığımızın Boğaziçi Üniversitesi ile müştereken yürüttüğü faaliyetler çerçevesinde üniversitenin Avrupa Çalışmaları Merkezi Avrupa Komisyonu Ankara temsilciliği ve İngiltere Hükümetinin de desteği ile “Yargıya Erişim” başlıklı projenin son aşamasında düzenlenmesi öngörülen 3 adet bölgesel seminerlerin ikincisi 21-25 Kasım 2005 tarihleri arasında Antalya’da 13 hâkim ve Cumhuriyet savcısının katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

-2005 Yılı Eğitim Planı kapsamında Fransız Kültür Merkezi ile varılan mutabakat neticesinde Fransız Kültür Merkezindeki Fransızca kursuna 4 hâkim ve Cumhuriyet savcısı devam etmektedir.

-2005 Yılı Eğitim Planı kapsamında İtalyan Kültür Merkezi ile varılan mutabakat neticesinde İtalyan Kültür Merkezindeki İtalyanca dil kursuna 5 hâkim ve Cumhuriyet savcısı devam etmektedir.

B – Yurtdışında Yapılan Eğitim Çalışmaları

-2004 yılında gerçekleştirilen “Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin İçtihatları” konusunda yapılan eğitim çalışmalarına katılan 5 hâkim ve Cumhuriyet savcısı 04-06 Nisan 2005 tarihleri arasında çalışma ziyaretine katılmak üzere Strazburg’a gönderilmişlerdir.

-07-14 Mayıs 2005 tarihleri arasında Almanya Bavyera Eyaleti ve Konrad Adenauer Vakfıyla işbirliği içerisinde Türk idari hakimlerinden oluşan 15 kişilik heyet Almanya’ya çalışma ziyaretine katılmıştır.

-18-20 Mayıs 2005 tarihleri arasında Moldova’da düzenlenen “İnsan Ticareti ile Mücadele” konulu konferansa bir hâkim katılmıştır.

-Boğaziçi Üniversitesi Avrupa Çalışmaları Merkezi ve Avrupa Komisyonu İle müştereken yürütülen “Yargıya Erişim Projesi” çerçevesinde, 23-27 Mayıs 2005 tarihleri arasında İngiltere’ye düzenlenen çalışma ziyaretine ve akabinde 28 Mayıs 2005 tarihinde İstanbul’daki değerlendirme toplantısına, 8 hâkim-savcının katılımı gerçekleştirilmiştir.

-Türkiye - Fransa işbirliği etkinlikleri çerçevesinde, 12 Haziran-09 Temmuz 2005 tarihleri arasında Fransa Milli Hâkimlik Okulunda gerçekleştirilmiş olan “Fransız Adalet Sisteminin Tanıtımı” konulu eğitim programına Avrupa Birliği Genel müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı ve Gümüşhane Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı katılmıştır.

-Bakanlığımız ile ABD Yasal Sistemler İnceleme ve Geliştirme Enstitüsü arasında yapılan işbirliği ile 20-28 Haziran 2005 tarihleri arasında Bakanlığımız üst düzey yöneticileri, Adalet müfettişi ve tetkik hâkimlerinden oluşan 6 kişilik grup Amerika’da çalışma ziyaretine katılmıştır.

-10-14 Ekim 2005 tarihleri arasında Türkiye-Fransa 2000 Eylem Planı çerçevesinde “Cezaların İnfazı” konusunda Fransa’da düzenlenen çalışma ziyaretine 6 hâkim ve Cumhuriyet savcısı katılmıştır.

-03-28 Ekim 2005 tarihleri arasında, Türkiye-Fransa 2000 Eylem Planı çerçevesinde Fransa Milli Hâkimlik Okulunda “Fransa Adli Kurumlarının Tanıtımı” konulu eğitim programına 5 hâkim ve Cumhuriyet savcısı katılmıştır.

-Türk Demokrasi Vakfı ile Londra Ekonomik ve Siyasal Bilimler Okulu Toplumsal Cinsiyet Enstitüsü ve İnsan Hakları Çalışmaları Merkezi işbirliği ile Londra’da 28 Ekim 2005 tarihinde düzenlenen “Kültürel Farklılıklar Bağlamında Kadının İnsan Hakları” konulu toplantıya Bakanlığımızdan bir tetkik hâkimi katılmıştır.

- Dünya Bankası ile yürütülen Teknik Destek ve Eğitim Faaliyetleri kapsamında 11-18 Kasım 2005 tarihleri arasında Hukuk Usulü Muhakemeler Kanunu Komisyonu ile Hukuk Muhakemesinde Çekişmesiz Yargı ve Alternatif Çözüm Yolları Komisyonu Üyeleri arasından seçilen 10 görevli “Alternatif Çözüm Yolları” konusunda Almanya ve Hollanda’ya çalışma ziyaretinde bulunmuştur.

-29-30 Kasım 2005 tarihleri arasında Moldova’da düzenlenen “İnsan Ticareti ile Mücadelede İşbirliği” konulu çalışma ziyaretine biri Bakanlığımız tetkik hâkimi olmak üzere toplam 3 hâkim ve Cumhuriyet savcısı katılmıştır.

C - Dairemizin Organize Ettiği Eğitim Çalışmaları

-03-09 Ocak 2005 ve 25-29 Ocak 2005 tarihleri arasında Ankara’da Yeni Türk Ceza Kanunu, Ceza Muhakemesi Kanunu ve İnfaz Kanununun anlatılıp tartışıldığı “Yeni Ceza Adalet Sistemini Tanıtım Seminerleri Kapsamında Eğitimcilerin Eğitimi Seminerleri”

düzenlenmiş, bu seminerlere hâkim ve Cumhuriyet savcılarında oluşan 155 eğitimci katılmıştır.

-İnsan Kaynağını Geliştirme Vakfı ile müştereken “İnsan Ticareti İle Mücadele” konulu seminer 18 Ocak 2005 tarihinde 20 hâkim ve Cumhuriyet savcısının katılımı ile İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

-14 Şubat 2005 – 01 Nisan 2005 tarihleri arasında ülke genelinde 19 ayrı bölgede “Yeni Türk Ceza Adalet Sisteminin Tanıtımı” amacıyla Ankara (iki merkez), Antalya, Batman, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Gaziantep, İstanbul (iki merkez), Edirne, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Mersin, Samsun, Trabzon, ve Van’da 66 seminer düzenlenmiş olup, bu seminerlere Ceza mahkemelerinde görevli toplam 6266 hâkim ve Cumhuriyet savcısı katılmıştır.

-Teftiş programlarının genel eğitim programı ile çakışması nedeniyle “Yeni Ceza Adalet Sistemini Tanıtım Semineri” ne katılmayan Adalet Başmüfettişleri, Adalet Müfettişleri ile Başkontrolör, kontrolör ve stajyer kontrolörlerden oluşan 130 kişi 11-15 Nisan 2005 tarihleri arasında Antalya-Aksu’da seminere alınmışlardır.

-Delilden sanığa ulaşılmasına yönelik mevcut kapasitenin güçlendirilmesi ve artırılması temelinde yapılandırılan “Türk Polisinin Adli Kapasitesinin Güçlendirilmesi” konusunda 09-11 Mayıs, 11-13 Mayıs 2005 tarihleri arasında İstanbul’da ve 06-08 Haziran-08-10 Haziran 2005 tarihleri arasında Ankara’da yapılan “Üst Seviye Tahkikatçıların Eğitimi” konulu aktiviteye toplam 5 hâkim-savcı katılmıştır.

-Bakanlığımız ve Türkiye Ticaret, Sanayi, Deniz Ticaret Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği (TOBB) Başkanlığının işbirliğiyle 30 Nisan-1 Mayıs 2005 tarihlerinde Ankara’da (Kızılcacahamam) düzenlenen “Ekonomik Suç ve Ceza” konulu sempozyuma 75 hâkim-savcı katılmıştır.

-Bakanlığımız ile Türkiye Bankalar Birliği arasında yürütülen çalışmalar çerçevesinde, 13-15 Mayıs 2005 tarihleri arasında Kemerburgaz-Yaşamkent’te (İstanbul) gerçekleştirilen “İcra ve İflas Kanunu’nun Yeni Düzenlemeleri İle Uygulamadan Kaynaklanan Sorunlar” konulu seminer 54 hâkim ve Cumhuriyet savcısının katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

-Bakanlığımızın, İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü ile vardığı mutabakat neticesinde; Asayiş Daire Başkanlığı görev alanı içerisine giren birimlerde il ve ilçe emniyet müdürlükleri ile ilçe emniyet amirliklerinde çalışan 3. ve 4. sınıf emniyet müdürü ve emniyet amirlerinden oluşan 2490 personelle 11 Nisan-22 Mayıs 2005 tarihleri arasında 10 eğitim merkezinde, “Yeni Türk Ceza Kanunu ve Ceza Muhakemesi Kanunu” konularında gruplar halinde üçer gün süreli eğitim seminerleri düzenlenmiştir.

-1 Haziran 2005 tarihinde yürürlüğe giren Yeni Türk Ceza Kanunu, Ceza Muhakemesi Kanunu ile Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun’un uygulayıcı hâkim ve Cumhuriyet savcılarında tanıtımı için “Yeni Türk Ceza Adalet Sistemini Tanıtım Seminerleri”nin biricisine katılmayan hâkim ve Cumhuriyet savcılarında ile Hukuk Mahkemelerinde görev yapan hâkimlere yönelik olarak düzenlenen seminerler 1400 hâkim-savcının katılımı ile 23 Mayıs-10 Haziran 2005 tarihleri arasında 14 eğitim merkezinde tamamlanmıştır.

-2005 yılı Eğitim Planı çerçevesinde düzenlenen İngilizce yabancı dil kurslarına merkez ve taşra teşkilatından 182 hâkim ve Cumhuriyet savcısı katılmıştır.

-Bakanlığımız, Bahçeşehir Üniversitesi ve İstanbul Barosu Başkanlığının işbirliği ile 04-05 Haziran 2005 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirilen “Çocuk ve Genç Adalet

Sistemi” konulu sempozyuma, İstanbul ilinde görev yapan psikolog, pedagog ve sosyal çalışmacılar katılmıştır.

-Çocuk mahkemelerinde görevli pedagog, psikolog ve sosyal çalışmacılardan oluşan 14 kişi, 16-26 Haziran 2005 tarihleri arasında Ankara’da yapılan “Gözetim ve Denetim Görevlilerinin Eğitimi” programına katılmıştır.

-Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülmekte olan Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) kapsamında, yaygınlaştırma çalışmalarına başlandığı bu doğrultuda geliştirilen uygulama yazılımını kullanabilmeleri, kendi fonksiyonel işlemlerini sistem üzerine gerçekleştirebilmelerinde birimlerine destek olmak amacıyla, 11 ağır ceza merkezinde, 11 Temmuz 2005 tarihinden itibaren 3 hafta süre ile HAVELSAN kurumunun Ankara’da bulunan eğitim sınıflarında uzman kullanıcı eğitimleri yapılmıştır.

-Bakanlığımız ve Bankalararası Kredi Kart Merkezinin işbirliğiyle 30 Eylül 2005 -02 Ekim 2005 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen “Hukuki Açından Banka ve Kredi Kartları” konulu seminere 100 hâkim ve Cumhuriyet savcısı katılmıştır.

-Bahçeşehir ve Yeditepe Üniversitesi ile varılan mutabakat çerçevesinde 2005-2006 akademik yılı içerisinde Bahçeşehir Üniversitesinde 03-10-2005 tarihinden itibaren, Yeditepe Üniversitesinde ise 10-10-2005 tarihinden itibaren 30’ar kişilik iki grup halinde toplam 60 hâkim ve Cumhuriyet savcısı İngilizce dil kursuna devam etmektedirler.

-Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğünde görev yapmakta olan Başmüfettiş Bölge Teftiş Kontrolörleri ile Bağlı Ortaklık Teftiş Kurulu Müfettişlerine yönelik 14-16 Kasım 2005 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen “Yeni Türk Ceza Kanunu ve Ceza Muhakemesi Kanunu” konulu seminere; Yeni Türk Ceza Kanunu Eğiticilerinden 4 hâkim ve Cumhuriyet savcısı katılarak sunumda bulunmuştur.

-26 Eylül 2005–25 Kasım 2005 tarihleri arasında, 2005 Yılı Eğitim Programı doğrultusunda 41 (29 hâkim + 12 savcı) hâkim ve Cumhuriyet savcısı Yargıtay’da meslek içi eğitim kursuna katılmıştır.

-Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezleri ile Koruma Kurullarının çalışmaları konusunda tüm ağır ceza merkezlerindeki infazdan sorumlu, 133 Cumhuriyet savcısı ile 137 Denetimli Serbestlik şube müdürü adayının katılımıyla, Ankara’da, 12-14 Aralık 2005 tarihleri arasında ve 19-20 Aralık 2005 tarihlerinde iki grup halinde, seminerler düzenlenmiştir.

-Bakanlığımız merkez teşkilatında görevli aday memurlara yönelik olarak Başkanlığımızın eğitim sınıfında 4 haftalık Hazırlayıcı Eğitim Kursu düzenlenmiştir.

D- Adalet Komisyonu Başkanlıklarının Yıllık Program Doğrultusunda Yapmış Olduğu Eğitim Çalışmaları

2005 Yılı Eğitim Programı çerçevesinde, Bakanlığımız merkez teşkilatı ile taşra teşkilatındaki Adlî ve İdarî Yargıda görevli 2145 personele kurs, 813 personele konferans olmak üzere toplam 2958 personele eğitim verilmiştir.

E- “Yargı Mevzuatı Bülteni” Yayımı

- Periyodik olarak yayınlanan “Yargı Mevzuatı Bülteni”nin 263.-293 üncü sayılarının basım ve dağıtım işlemi yapılmıştır.

Sonuç Olarak; 2005 Yılı Eğitim Plân ve Programlarının uygulanması süresinde, sayısal olarak 9253 hâkim-savcı ile 3109 personel olmak üzere, toplam 12362 hâkim-savcı

ve personelin fiilen katıldığı bir eğitim dönemi geçirilmiştir. Ayrıca Kurumumuz dışında Adli teşkilatla bağlantılı kamu kurumlarında görev yapan 2496 personele eğitim verilmiştir...../01/2006

Özcan AVCI
Hâkim
Eğitim Dairesi Başkan V.

ADALET PERSONELİNİN

2006 YILI

HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMI

T.C.
ADALET BAKANLIĞI
EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ADALET PERSONELİNİN 2006 YILI HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMI

I- YAPILACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM

Hizmet içi eğitim;

- 1) İcra ve iflas müdürlüklerinin Bakanlıkça atanan personelini,
 - 2) Mahkemeler, Cumhuriyet başsavcılıkları ile icra ve iflas müdürlüklerinin mahallî adalet komisyonlarınca atanan personelini,
 - 3) Bakanlık merkez teşkilâtı personelini,
- kapsar.

Bu personelden, eğitilecek olanların nitelikleri ve sayıları, eğitimi yapacak olan birim tarafından tespit edilir.

II- UYGULANACAK EĞİTİM ŞEKİLLERİ

Hizmet içi eğitim çalışmaları;

- 1) Kurs,
 - 2) Seminer,
 - 3) Konferans,
 - 4) Uygulamalı Eğitim,
 - 5) Toplantı,
 - 6) Yayın,
- şeklinde yapılacaktır.

Kurs veya seminere ilaveten, belirtilen eğitim şekillerinden herhangi birini seçip, programlayarak uygulamak; bu programın V inci bölümünde gösterilen mercilere ait bulunmaktadır.

III- EĞİTİM KONUSU

Hizmet içi eğitimin konusu:

- 1) Personelin görev, yetki ve sorumlulukları konusunda bilgi ve becerilerinin artırılması,
- 2) Personelin görev ve hizmet alanındaki değişmelere ve yeni gelişmelere intibakının sağlanması,
- 3) Personelin üst görevlere hazırlanması amacıyla gerekli görülen konularda teorik ve pratik bilgilerin verilmesi, hususlarından ibarettir.

IV- EĞİTİMİN AMACI

- 1) Kurs, seminer, konferans, toplantı veya uygulamalı eğitim, teorik bilgidен ziyade pratik ve uygulamaya yönelik olacaktır.
- 2) Hizmet içi eğitimde personelin, psikolojik ve moral düzeyi yüksek, çağdaş, insan hak ve özgürlüklerine saygılı, Atatürk ilkelerine bağlı, demokratik, lâik, sosyal hukuk devletini benimseyen, görevin gerektirdiği bilgileri kazanmış kişiler olmalarına özen gösterilecektir.
- 3) Hizmet içi eğitimler, merkez ve taşra teşkilâtı personelinin, liyakat, kariyer, sicil, kıdem, eğitim, bilgi, ehliyet, yetenek, sınav ve hizmetin gerekleri göz önünde bulundurularak; eşitliği sağlamak, hizmetin verimliliğini ve etkinliğini artırmak amacıyla görevde yükselmelerini sağlamaya yönelik olacaktır.

V- KURS VE SEMİNERİN AÇILACAĞI YERLER, AÇACAK MERCİLER VE EĞİTİME ALINACAKLAR

Hizmet içi eğitim kursları ve seminerler, Eğitim Dairesi Başkanlığı'na yazı ile haber verilerek;

1) Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü personeli hariç, merkez atamalı personelin, bağlı olduğu genel müdürlük ile koordineli olarak Ankara Adaletevi, Ceza ve Tevkifevleri Personeli Ankara, İstanbul ve Erzurum Eğitim Merkezleri, Ankara Hâkimevi, ile Antalya Eğitim Tesisleri ve Başkanlığımızca Türkiye'nin çeşitli yerlerindeki geçici eğitim merkezlerinde [06.08.2002 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren, 4769 Sayılı Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri Personeli Eğitim Merkezleri Kanunu'nun 4. maddesi gereğince, ceza infaz kurumları ve tutukevleri personelinin idare memurluğu öğrencileri ile infaz ve koruma memurluğu öğrencilerinin hizmet öncesi eğitimini ve bu kurumlarda görev yapan personelin aday memurluk, hizmet içi ve görevde yükselme eğitimleri, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tarafından yapılması gerekmektedir. Bu sebeple, 4769 Sayılı Yasa kapsamına giren personelin eğitimleriyle ilgili plân, program ve her türlü yazışma belirtilen Genel Müdürlük ile yapılacaktır,]

2) Adlî ve idarî yargı, Cumhuriyet başsavcılıkları, icra ve iflas müdürlüklerinin mahallî personeli için, ilgili adalet komisyonu başkanlıklarınca düzenlenecek eğitim programları çerçevesinde buldukları yerde; yazı işleri müdürleri için; ağır ceza merkezlerinde veya tespit edilecek bölgelerde,

3) a-Bakanlık merkez teşkilâtında görevli personel için, bağlı oldukları genel müdürlük ve daire başkanlığı ile koordineli olarak Eğitim Dairesi Başkanlığı'nca ve belirlenecek yerlerde,

b-Bilgisayar kursları ise, Halk Eğitim Merkezleri ile Bakanlığımızın anlaşacağı veya uygun göreceği özel eğitim merkezlerinde, verilecektir.

4) Türk Yargı Sisteminin idari işlerle ilgili olarak yapılacak işlemlerinin daha da hızlandırılması amacıyla Başkanlığımızca, idari işlerde çalışan personelin eğitim seviyesinin

yükseltilmesini teminen anılan personele yönelik hizmet içi eğitim çalışmaları gerçekleştirilecektir. Avrupa Komisyonu hukukçularının yargı sistemimizle ilgili hazırladığı raporda bahsi geçen idari işler müdürlerine idari görevlerini arttırılmasına yönelik olarak özel eğitim programları düzenlenecektir.

Kurslara;

- Yeni göreve atanalar,
- Üst göreve atanabilecek olanlar,
- Evvelce kurslara katılıp başarılı olanların dışında kalanlar,
- Hiç kursa iştirak etmemiş olanlar, katılacaktır.

Diğer Eğitimlere;

- Tüm personel iştirak ettirilecektir.

VI- SÜRESİ VE UYGULAMA ZAMANI

1) Adalet Bakanlığı Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği'nin 26. maddesi uyarınca, açılacak kursların süresi sınav hariç 60 ders saatinden az olmamak kaydıyla 6 aydan fazla olmayacaktır. Diğer eğitim şekillerinden seminer, toplantı, konferans ve uygulamalı eğitim süreleri eğitimin özelliğine göre belirlenecektir.

Yıl içinde kursların en az 1 defa, kurs dışındaki seminer, konferans, toplantı ve uygulamalı eğitimin birden fazla yapılmasına önem verilecektir. (Bir önceki yıl, personel sayısının azlığı ve diğer fiilî engeller nedeniyle, aynı konuda kurs açılmamışsa, yıl içinde yapılması düşünülen kurs, mutlaka gerçekleştirilmelidir.)

2) a-Bakanlık merkez birimlerinin lüzum görmeleri halinde, merkez ve taşra teşkilâtında görev yapan, istenen sayıda personel, ilgili birimle koordineli olarak saptanacak konularda, kurs ve seminere alınabilecektir.

Kurslar, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri Personeli İstanbul Eğitim Merkezi'nde, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri Personeli Ankara ve Erzurum Eğitim merkezleri ile oluşturulacak geçici eğitim merkezlerinde, kararlaştırılacak tarihlerde yapılacaktır.

b-Bakanlık merkez teşkilâtında bulunan personel, görevli oldukları genel müdürlük veya daire başkanlığınca, Eğitim Dairesi Başkanlığı ile koordineli olarak belirlenecek zaman ve sürelerde hizmet içi eğitime tâbi tutulabilecektir.

Ancak, Bakanlık merkez teşkilâtı personeli için hizmet içi eğitim uygulanması, genel müdürler ve daire başkanlarının takdirine bırakılmıştır.

c-Adlî ve idarî yargıda görevli mahallî personel, adalet komisyonu başkanlıklarının belirleyeceği zaman ve sürelerde kursa tâbi tutulacaktır.

3) Kurs veya seminere ilaveten diğer eğitim şekillerinden birini seçmek, süresini tespit edip uygulamak, bu plânın V. bölümünde belirtilen mercilere aittir.

4) Buldukları görevden daha üst bir göreve atanmaların atandıkları iş, özel bilgiyi gerektirdiği taktirde, örneğin; ilk defa yazı işleri müdürlüğüne atanan personelin, hukukî ve cezaî sorumluluk doğuracak hatalara düşmemesi bakımından (icra müdürlerinin yokluğunda bu görevi; noter bulunmayan yerlerde geçici yetkili noterlik vazifesini de yürüteceğinden) ağır ceza merkezinde, özellikle icra, noter, tereke, izale-i şüyu, satış, velayet-vesayet, emanet,

para gibi işlem ve hesabat konularında, bir ayı aşmayacak şekilde kurs düzenlenerek, bu konular öğretildikten sonra göreve başlatılması sağlanacaktır.

Adlî ve idarî yargıda hizmet içi eğitim, işlerin aksatılmasına meydan verilmeden uygulanacaktır.

VII- GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ EĞİTİMİ

11.02.2000 tarih ve 23961 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Devlet Memurlarının Görevde Yükselme Esaslarına Dair Genel Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda hazırlanıp, 25 Mart 2004 tarih ve 25413 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren ve 29 Aralık 2005 tarihli ve 26038 sayılı Resmi Gazete’de değiştirilerek yayımlanan “Adalet Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği”ne uygun olarak, Adalet Bakanlığı merkez ve taşra teşkilâtında görev yapan, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tâbi personelin, üst görev ve unvanlı kadrolara atanabilmeleri için görevde yükselme eğitim programları düzenlenecektir.

Yıl içinde, görevde yükselme eğitimi suretiyle ataması yapılacak kadrolar, ilgili birimlerce tespit edilip, Başkanlığımıza bildirildikten sonra, Başkanlığımızca, bu kadrolara, Adalet Bakanlığı Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği’nde yazılı şartları taşıyanlar arasından atama yapılmasını sağlamak amacıyla, görevde yükselme eğitim programları ve müfredatı hazırlanarak yürütülmesi sağlanacaktır.

VIII- HİZMET İÇİ EĞİTİMLERDE OKUTULACAK DERSLER, VERİLECEK KONFERANSLAR VE ÖĞRETİM GÖREVLİLERİ

1) OKUTULACAK DERSLER

a- Mahkemeler Personeli İçin;

- 1- Türkçe Dil Bilgisi ve Kompozisyon,
- 2- Genel Hukuk Bilgisi (Anayasa Hukuku, İdare Hukuku, Medenî Hukuk, Ceza Hukuku, Ticaret Hukuku, İcra ve İflas Hukuku hakkında genel bilgiler),
- 3- Usul Hukuku Bilgisi (Kurslara katılanların görevine bağlı olarak),
- 4- Tebligat Hukuku,
- 5- Kalem Mevzuatı ve Harçlar Kanunu, Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Adli Yargı İlk Derece ceza Mahkemeleri Kalem Hizmetlerinin Yürütülmesine Dair Yönetmelik, Suç Eşyası Yönetmeliği (Kurslara katılanların görevine bağlı olarak),
- 6- Bakanlık Merkez Teşkilâtı ve Bakanlık Genelgeleri İle Devlet Memurları Kanunu Hakkında Genel Bilgiler,
- 7- İnsan Hakları ve İnsan İlişkileri,
- 8- Daktilo ve Bilgisayar Kullanımı.
- 9- Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik

b- İcra ve İflas Daireleri Personeli İçin;

- 1- Türkçe Dil Bilgisi ve Kompozisyon,
- 2- Genel Hukuk Bilgisi (Anayasa Hukuku, İdare Hukuku, Medenî Hukuk, Ceza Hukuku, Ticaret Hukuku, Ceza ve Medenî Usul Hukuku hakkında genel bilgiler),
- 3- İcra ve İflas Hukuku,
- 4- Tebligat Hukuku,
- 5- İcra ve İflas Kanunu Tüzüğü ve Yönetmeliği ile Devlet Muhasebesi Muamelât Yönetmeliği (Harçlarla ilgili bilgiler dahil),

- 6- Bakanlık Merkez Teşkilâtı ve Bakanlık Genelgeleri İle Devlet Memurları Kanunu Hakkında Genel Bilgiler,
- 7- İnsan Hakları ve İnsan İlişkileri,
- 8- Daktilo ve Bilgisayar Kullanımı.
- 9- Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik

c- Merkez Teşkilât Personeli İçin;

- 1- Türkçe Dil Bilgisi ve Kompozisyon,
- 2- Genel Hukuk Bilgisi (Anayasa Hukuku, İdare Hukuku, Medenî Hukuk, Ceza Hukuku, Ticaret Hukuku, İcra ve İflas Hukuku, Tebligat Hukuku, Ceza ve Medenî Usul Hukuku hakkında genel bilgiler),
- 3- İnsan Hakları ve İnsan İlişkileri,
- 4- Bakanlık Merkez Teşkilâtı, Adlî ve İdarî Yargı Mahkemeler Teşkilâtı ve Devlet Memurları Kanunu Hakkında Genel Bilgiler,
- 5- Daktilo ve Bilgisayar Kullanımı.
- 6- Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik

2) KONFERANSLAR

Yukarıda sayılan personel için “Adalet, İnsan Hakları, Demokrasi, Çevre” konuları başta olmak üzere, çeşitli konularda konferanslar verilecektir.

Yalnızca bu konuları içeren konferanslar düzenlenebileceği gibi, kurs veya seminer şeklinde programlanmış olan eğitim faaliyetlerine de, bu konulardaki konferanslar ilave edilerek uygulanabilecektir.

Resmi yazışmalarda uygulanacak esas ve usuller hakkında Adalet Personeline yönelik konferanslar verilecektir.

3) ÖĞRETİM GÖREVLİLERİ

a- Hukuk dallarındaki dersler ile Kalem Mevzuatı, Harçlar Kanunu, İnsan Hakları ve İnsan İlişkileri dersleri, hâkim ve Cumhuriyet savcılar tarafından verilecektir. Hâkimler ve Savcılar Kanunu'nun 48/3. maddesi uyarınca hâkim ve Cumhuriyet savcılarının hizmet içi eğitimlerde ders ve konferans vermeleri için genel izin alınmıştır.

b- Türkçe, Daktilo ve Bilgisayar dersleri için, Millî Eğitim Bakanlığı branş öğretmenleri görevlendirilebilir. Adlî ve idarî yargıda veya ceza infaz kurumlarında bu branşlarda eğitim görmüş elemanlar olduğu takdirde, öncelikle bunlardan yararlanılacaktır.

c- Eğitim görevlileri, hizmet içi eğitimi düzenleyip, uygulayacak mercilerce belirlenecektir.

IX- HİZMET İÇİ EĞİTİMLERDE SINAV YAPILMASI VE BELGE VERİLMESİ

Kurs şeklinde uygulanan eğitim sonunda yapılacak sınavın şeklini, usulünü ve sınav komisyonunu belirlemeye adalet komisyonu yetkilidir. Kurs sonunda her ders için ayrı veya tüm dersleri kapsayan klasik veya test şeklinde bir sınav yapılabilir. Tüm dersler için tek sınav yapılması hâlinde, sınav komisyonu, kursta verilen derslerin ağırlığıyla orantılı olarak derslerin öğretmenlerince hazırlanan sorularla sınav yapacaktır.

Adalet Bakanlığı Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği'nin 37, 38 ve 39 uncu maddeleri hükümleri uyarınca not takdir edilecek, başarılı olanlara, şekli tespit edilip, bastırılmış bulunan "Başarı Belgesi" Bakanlıkça; sınav yapılmayan hizmet içi eğitimlerde ise "Katılım

Belgesi" eğitim yapan merci tarafından verilecektir. Başarı ve katılım belgeleri, dosyalarına konulmak üzere mercîne intikal ettirilecektir.

X- EĞİTİM GİDERLERİ

Hizmet içi eğitimde görevlendirilecek öğretim elemanlarının ve katılanların ücretleri, harcırah ve sair ödenekleri, Bütçe Kanunu'nda belirtilen esaslara göre ödenecektir. Personelin hizmet içi eğitiminde görev alacak hâkim ve Cumhuriyet savcıları ile diğer öğretim görevlilerine ve katılanlara bu ücretler Genel Bütçeden mahallince ödenecektir.

Ancak, eğitim programlarının uygulanmasında Başbakanlığın hâlen yürürlükte bulunan veya yıl içinde çıkarılacak olan tasarruf genelgesi ile getirilebilecek olan sınırlandırmalar saklıdır.

XI- UYAP KAPSAMINDA BİLGİSAYAR EĞİTİMİ

Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) kapsamında, Bakanlık merkez teşkilâtında görev yapan tüm personele yönelik olarak başlatılan bilgisayar eğitimi ve söz konusu projenin uygulamaya geçirilmesi konusundaki eğitim faaliyetlerine, 2006 yılı içinde de devam edilecektir.

Taşra teşkilâtında bu proje ile ilgili eğitimlere, 2006 yılında da devam edilecektir. Ulusal Yargı Ağı Projesinde kullanılacak program için personelin oluşturulacak eğitim merkezlerine çağırılarak eğitilmeleri veya eğitimcilerin eğitimi yöntemiyle eğitim verilmesi yoluna gidilebilecektir.

Ayrıca Uyap II-F Personel Destek ve Yaygınlaştırma Protokolü kapsamında;

1-73 Ağır Ceza Merkezi (Adıyaman, Afyokarahisar, Aksaray, Alanya, Alaşehir, Amasya, Ardahan, Bafra, Balıkesir, Bandırma, Batman, Bergama, Bilecik, Bitlis, Bolu, Burdur, Ceyhan, Çanakkale, Çarşamba, Denizli, Dinar, Diyarbakır, Düzce, Edirne, Elazığ, Erciş, Ermenek, Erzincan, Eskişehir, Gaziantep, Giresin, Hakkari, Hatay, Isparta, İnebolu, İskenderun, Karabük, Kars, Karşıyaka, Kayseri, Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Nevşehir, Ordu, Ödemiş, Samsun, Silifke, Sincan, Siverek, Söke, Sungurlu, Şanlıurfa, Tarsus, Tavşanlı, Tekirdağ, Trabzon, Tunceli, Uşak Van, Yalova ve Yalvaç) ve 13 Bölge İdare Mahkemesinde (Adana, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kayseri, Malatya, Manisa, Sivas ve Van) görev yapan 1092 adalet personeline yönelik; yargı faaliyeti ile ilgili olanlara üç hafta, kaynaklar ve idari faaliyetlerle ilgili olanlar iki hafta süreli, "UYAP Uzman Kullanıcı Eğitimleri" kursu,

2-İhtiyaç duyulması halinde, dağıtılan donanım ve kurulan networkun bakım ve idamesini yapabilmeleri, arızalara gerekli müdahalelerde bulunabilmeleri, teknik bilgi ve pratiklerini geliştirmeleri amacıyla adliyelerde görev yapan personele; "Teknik Ofis Eğitimleri" düzenlenecektir.

Bu programlar Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ile ortaklaşa yürütülecektir.

XII- YÜRÜRLÜK TARİHİ

Adalet Bakanlığı Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği'nin 23. maddesi uyarınca, yıllık eğitim plânı onaylanmasından sonra, eğitim çalışmalarının başlamasından en az bir ay önce tüm teşkilata bildirilecektir.

EĞİTİM PLÂNI VE HAFTALIK DERS PROGRAMININ DÜZENLENMESİ

Örnek (1) eğitim plânının;

- Eğitim faaliyetinin adı bölümüne : Eğitim şekillerinden kurs, seminer, konferans, uygulamalı eğitimden hangisinin yapıldığı,
- Katılacak olanlar bölümüne : Eğitime katılacak personel grubu,
- Yeri bölümüne : Eğitimin uygulanacağı yer ve salon,
- Tarihi bölümüne : Eğitimin yapılacağı tarih,
- Süresi bölümüne : Eğitimin süreceği gün veya saat,
- Katılanlar sayısı bölümüne : Eğitime alınan personel sayısı,
- Açıklamalar bölümüne : Eğitimle ilgili açıklamayı gerektiren hususlar yazılacaktır.

Örnek (2) haftalık ders programının;

- Ders günleri bölümüne : Ders günleri,
- Eğitim görevlileri bölümüne : Dersi verecek eğitim görevlisi,
- Diğer sütunlara : Derslerin verileceği saatler yazılacaktır.

Haftalık ders programı; kursların, seminerlerin ve uygulamalı eğitimin devam edeceği hafta veya haftalar için düzenlenecektir.

Konferans ve toplantılar için; Örnek (1) eğitim plânıyla yetinilecektir.

ÖRNEK :1

Konferans ve toplantılar için; Örnek (1) ile yetinilecektir.

T.C.

Eğitim Plânı		AÇIKLAMALAR	SAYISIKATILAN	(GÜN-SAAT)SÜRESİ

Tarafımızca düzenlenmiştir. / 2006

Cumhuri

yet Başsavcısı

2006 YILI HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMI EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI ADALET BAKANLIĞI

Adli ve İdarî Yargı

S.NO	FAALİYETİN ADI	EĞİTİM	KATILACAK OLANLAR	YERİ	TARİHİ

.....Adalet Komisyonu Başkanı

.....

2006 YILI HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMI EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI ADALET BAKANLIĞI C.C.

Haftalık Ders Programı									
Dil	Genel Hukuk Bilgisi	Bilgisi, İcra ve İflas Mevzuatı Usul Hukuku	Tebliğat Hukuku	Harçlar Kanunu ve Kalem Mevzuatı	ve 657 Sayılı Yasa Teşkilatı, Genelgeleri Bakanlık Merkez Bilgisayar Dektolaj İşletimi ve İnsan Hakları	Ders Saati	Günlük		
3	2	5	4	2	2	5	5	28	
								6	
								6	
								4	
								6	
								6	
								6	

Taraflımızca düzenlenmiştir. / 2006

.....Adalet Komisyonu Başkanı

.....
Cumhuriyet Başsavcısı

T.C.

ADALET BAKANLIĐI
Eđitim Dairesi Başkanlıđı

Konu :Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının Hizmet İçi Eğitimlerde Ders ve Konferans Vermeleri

YÜKSEK BAKANLIĐA

Adalet Bakanlıđı Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliđi'nin 21. maddesine göre hazırlanan "Adalet Personelinin 2006 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı" uyarınca, Bakanlık merkez ve tađra teđkilâtında çalışan adalet personelinin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitimlerinde verilmesi gereken meslek dersleri ile konferansların hâkim ve Cumhuriyet savcıları tarafından icrası, 2802 sayılı Hâkimler ve Savcılar Kanunu'nun 48/3. maddesi hükmü geređince Adalet Bakanl'nın iznine bađlı bulunmaktadır.

Bu nedenle;

Belirtilen konuya iliđkin olarak, hâkim ve Cumhuriyet savcılarının izinli sayılmalarını,

Yüksek tasviplerinize arz ederim.

Özcan AVCI
Hâkim
Eđitim Dairesi Başkan V.

Uygun Görüşle Arz Ederim.
...../ 01 /2006

Fahri KASIRGA
Hâkim
Müsteşar

O L U R
...../ 01 /2006

Cemil ÇİÇEK
Adalet Bakanı

HÂKİM VE CUMHURİYET SAVCILARININ

2006 YILI

MESLEK İÇİ EĐİTİM PROGRAMI

T.C.

ADALET BAKANLIđI
Eđitim Dairesi Başkanlıđı

Konu : Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının
2006 Yılı Meslek İçi Eđitim Programı

YÜKSEK BAKANLIđA

Adlî ve İdarî Yargı hizmetlerinin etkin, verimli, sür'atli bir şekilde yerine getirilmesi için, 2992 sayılı Adalet Bakanlıđının Teşkilât ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Deđiştirilerek Kabulü Hakkında Kanun'un 20. ve 2802 Sayılı Hâkimler ve Savcılar Kanunu'nun 48. ve 49. maddeleri ile Hâkim ve Savcıların Meslek İçi Eđitim Yönetmeliđi'ne uygun olarak, Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının 2006 Yılı Meslek İçi Eđitim Programı ařađıdaki şekilde düzenlenmiřtir.

I- YURT İÇİNDE EđİTİM

A- Kurs

1) Kursa Alınacak Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının Sayısı

Fiilen 1 yılı doldurmuş, 5 yılı tamamlamamış ve ađırlıklı olarak beřinci ve dördüncü bölgelerde görevli 90 hâkim ve 36 Cumhuriyet savcısı olmak üzere toplam 126 Adlî Yargı hâkim ve Cumhuriyet savcısı ile birinci ve ikinci bölgelerde görevli 20 İdarî Yargı hâkimi meslek içi eđitim kursuna alınacaktır.

2) Kurs Süresi

Adlî Yargıda görevli hâkim ve Cumhuriyet savcıları ile İdarî Yargıda görevli hâkimlerin meslek içi eđitimi, iki aylık kurslar hâlinde, üç dönemde yapılabilecektir.

3) Kurs Yerleri ve Programları

Adlî Yargı hâkimleri Yargıtay Başkanlıđı; İdarî Yargı hâkimleri Danıřtay Başkanlıđı; Cumhuriyet savcıları Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılıđı'nda, bilgilerini geliştirme yolunda kursa alınacaktır.

Kurslar, Yargıtay ve Danıřtay'ın yetkili makamlarınca tespit edilecek programa göre yürütülecektir.

4) Kurs Tarihi

Kurslar, Adlî Yargıda görevli hâkim ve Cumhuriyet savcıları için Yargıtay'da, I. Dönem Mart-Nisan, II. Dönem Mayıs-Haziran, III. Dönem Ekim-Kasım aylarında, İdarî Yargıda görevli hâkimler için Danıřtay'da, aynı dönemlerde olmak üzere plânlanmaktadır.

5) Müracaat Usulü ve Süresi

Kursa katılma şartlarını taşıyan hâkim ve Cumhuriyet savcılarında istekli olanlar 16 Şubat 2006 tarihine kadar, ekteki formu doldurarak Eğitim Dairesi Başkanlığı'na müracaat edeceklerdir.

Formlar, taşra teşkilâtında görev yapanlarca, komisyon başkanlığı veya Cumhuriyet başsavcılığı aracılığı ile gönderilecektir.

Kursa katılacaklar, Personel Genel Müdürlüğü'nün teklifi ile Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nca görevlendirileceklerdir.

6) Malî Haklar

2802 Sayılı Kanun'un 47. ve 48. maddeleri ile Hâkim ve Savcıların Meslek İçi Eğitim Yönetmeliği'nin 32. maddesi uyarınca yurt içi eğitime çağırılan hâkim ve Cumhuriyet savcıları, yolda geçirecekleri süre de dahil, eğitim süresince geçici görevli sayılacak, bunların yollukları, zorunlu yol masrafları, seyahat ve ikâmet gündelikleri, Harcırah Kanunu hükümlerine göre Bakanlıkça ödenecektir.

B- Seminer, Sempozyum, Panel ve Konferanslar

Avrupa Birliği Komisyonunca 9 Kasım 2005 tarihinde Türkiye hakkında yayımlanan 2005 yılı ilerleme raporunda Bakanlığımızı ilgilendiren konulara ilişkin değerlendirmeler dikkate alınarak;

Yasaların uygulanmasında birlik sağlanması ve davaların kısa sürede ve isabetli olarak, gereksiz masraf yapılmadan sonuçlandırılmasına yönelik usul hükümlerinin tatbikinin sağlanarak yargının hızlandırılması, özellikle Avrupa Birliği'ne uyum sağlamak üzere yürürlüğe giren yeni yasalar ile İnsan Hakları ve Uluslararası Hukuk, İnsan Ticareti, Organize Suçla Mücadele, Adli Kolluk, Kararın Aklanması, Uluslararası Adli Yardım, Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele ile diğer hukukî konularda ve Adli Tıp konularında, hâkim ve Cumhuriyet savcılarında, gerek merkezde ve gerekse buldukları yerlerde seminer, sempozyum, panel ve konferanslar düzenlenecektir. Bu kapsamda;

I-Başkanlığımızca 2006 Yılında Yapılması Planlanan Eğitim Faaliyetleri

1-Başkanlığımız ve TÜBİTAK'ın işbirliğiyle, genel olarak hukuk alanında özellikle "Yargının Hızlandırılması ve Etkinliğinin Artırılması" konusunda yapılabilecek araştırma konu başlıklarının belirlenmesi amacıyla, TÜBİTAK'ın Gebze yerleşkesinde bulunan "Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü (TÜSSİDE)"nde 4-5-6 Ocak 2006 tarihlerinde Bakanlığımız ilgilileri, yargı teşkilâtında görevli hâkim ve Cumhuriyet savcıları, yargı personelinden temsilciler, Yüksek Yargının temsilcileri, Türkiye Barolar Birliği, Türkiye Noterler Birliği ve üniversitelerin hukuk fakülteleri temsilcilerinin katılımıyla bir "Ortak Akıl Toplantısı" düzenlenmesi,

2-1 Haziran 2005 tarihinde yürürlüğe giren Yeni Türk Ceza Kanunu, Ceza Muhakemesi Kanunu ile Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun'un yürürlüğe girdiği tarihten itibaren uygulamada karşılaşılan sorunlar ve çözüm yollarının tartışılması, ayrıca Ülke genelinde anılan kanunların uygulanmasında birliktelik sağlanmasına katkıda bulunması amacıyla, 2005 yılı eğitim seminerlerinde görev alan eğitimci hâkim ve Cumhuriyet savcıları, kanunların hazırlık çalışmalarında görev alan akademisyenler ile uygulayıcı hâkim ve Cumhuriyet savcılarının katılımıyla Türk Ceza Adalet Sistemindeki Kanunların Uygulanmasına İlişkin Değerlendirme toplantılarının üç bölüm halinde düzenlenmesi;

a) Söz konusu toplantıların birinci bölümünün, 2005 yılı eğitim seminerlerinde görev alan eğitimci hâkim ve Cumhuriyet savcıları ile kanunların hazırlık çalışmalarında görev alan

akademisyenlerin katılımıyla 18-19-20 Ocak 2006 tarihlerinde, Ankara’da “Türk Ceza Adalet Sistemindeki Kanunların Uygulanmasına İlişkin Değerlendirme Toplantısı”nın yapılması,

b) Söz konusu toplantıların ikinci bölümünün 23 Ocak 2006-25 Şubat 2006 tarihleri arasında Türkiye genelinde 7 ayrı bölgede [Ankara I-II, İstanbul (Avrupa), İstanbul (Anadolu), İstanbul (Trakya), Kocaeli ve Antalya] 20 ayrı toplantı halinde yapılması,

c) Söz konusu toplantıların üçüncü bölümünün, Mart, Nisan, Mayıs 2006 tarihlerinde ayrıntıları bilahare tarihleri belirlenecek 10 ayrı bölgede (Bursa, Denizli, İzmir, Kayseri, Mersin, Samsun, Gaziantep, Diyarbakır, Erzurum ve Van) 31 ayrı toplantı halinde yapılması,

3- Bakanlığımız ve Amerika Birleşik Devletlerinin müştereken, hâkim ve Cumhuriyet savcılarının katılımıyla “Karaparanın Aklanması ve Terörizmin Finansmanı” konusunda üç adet bölgesel toplantı, Ankara 27-28 Şubat 2006, Antalya 02-03 Mart 2006, İstanbul 06-07 Mart 2006 tarihlerinde yapılması,

4-Bakanlığımız ve The British Council’in işbirliğiyle Aile Mahkemelerinde görevli hâkimler ve Cumhuriyet savcılarının katılımıyla Aile İçi Şiddet konusunda üç adet bölgesel toplantı yapılması,

5-Bakanlığımız ve Türk Patent Enstitüsü’nün işbirliğiyle Fikrî ve Sinaî haklar konusunda genel bir bakış açısının kazandırılması ve gerek uluslararası gerekse ülkemizdeki uygulamalar hakkında bilgi değişimine olanak sağlanması amacıyla; hâkim ve Cumhuriyet savcılarının katılımıyla 6-7-8 Mart 2006 tarihlerinde, İstanbul’da, Fikri ve Sinaî haklar semineri düzenlenmesi,

Yine, Fikrî ve Sinaî mülkiyet haklarının korunması, bu alanda ihtisaslaşmayı temin için bu davalara bakan hâkim ve savcılara fikrî ve sinaî haklar alanında genel nitelikte, fikrî ve sinaî hak ceza davalarına bakmakta olan hâkim ve Cumhuriyet savcılarında fikrî ve sinaî hakların cezai yönleri ve fikrî ve sinaî hak hukuk davalarına bakan hâkimlere ise fikri ve sinaî hakların hukuki yönleri ile ilgili olmak üzere eğitim seminerlerinin düzenlenmesi,

6-AİHM’nin işkence ve kötü muamelenin önlenmesi ile ilgili vermiş olduğu kararlar, Yeni Ceza Kanunu, insan hakları ve temel haklara ilişkin hükümlerde dahil olmak üzere tüm yasal hükümlerin, tüm yargı makamlarınca Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve ilgili içtihatlar doğrultusunda, tutarlı bir şekilde işkence ve kötü muameleye karşı sıfır hoşgörü kapsamında kabul edilen önlemlerin uygulanmasının temin edilmesi, savcılarının soruşturmaları zamanında ve etkili şekilde yapmasının sağlanması, Mahkemelerin görevi kötüye kullanan suçlulara uygun cezalar vermesini temin edecek ilave tedbirlerin alınması, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ndeki Türkiye aleyhine açılan davaların sayısını azaltılması, Türkiye’de insan haklarının korunmasına yönelik bilincin artırılmasına katkı sağlanması, Yeni Ceza Adalet Sistemi’nin uygulanmasından doğacak tereddütlerin ve çelişkilerin önüne geçilmesi amaçlarıyla hâkim ve Cumhuriyet savcılarının katılımıyla; “Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi Kapsamında İşkence ve Kötü Muamelenin Önlenmesi” seminerleri düzenlenmesi,

7- Dünya Bankası tarafından Bakanlığımıza yönelik teknik destek (danışma hizmeti alımı) ve eğitim faaliyetlerinin finansmanında kullanılmak üzere Kurumsal Gelişim Fonu (IDF) Hibesi verilmesine ilişkin anlaşma kapsamında, Yeni Ticaret Kanunu tasarısı ve Borçlar Kanunu tasarısının etkin bir şekilde uygulanabilmesine yönelik eğitim programının geliştirilmesi ile uygulamasına destek çerçevesinde, 150 hukuk hâkiminin katılımıyla eğitimcilerin eğitimi seminerleri düzenlenmesi,

8-Adli Kolluk; Yakalama, Gözaltına Alma ve İfade Alma; Adli Arama ve El Koyma ile İletişimin Tespiti, Dinlenmesi ve Kayda Alınması konularında hâkim ve Cumhuriyet savcılarının katılımıyla seminerler düzenlenmesi,

9-Bakanlığımız, The British Council ve UNICEF işbirliğinde sürdürülen eğitim çalışmaları ve konferansları kapsamında bilahare belirlenecek tarihlerde Çocuk Koruma Kanunu ile öngörülen tedbirler ve adli kontrol konusunda il düzeyinde Çocuk Mahkemesi Başkan ve Üyeleri, Cumhuriyet savcıları ve uzmanların katılımıyla seminerlerin düzenlenmesi,

10-Anayasa'nın 90. Maddesinde yapılan değişiklikle Türkiye'nin taraf olduğu Uluslararası Sözleşmelerin usulüne uygun şekilde yürürlüğe girmesi halinde bu sözleşmeler iç hukuk kuralı niteliğini aldığından, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ndeki Türkiye aleyhine açılan davaların sayısını azaltmak ve Türkiye'de insan haklarının korunmasına yönelik bilincin artırılmasına katkı sağlamak, Yeni Ceza Adalet Sistemi'nde yer alan yasaların uygulanmasından doğacak tereddütlerin ve çelişkilerin önüne geçmek amacıyla yargı görevini yapan hâkim ve Cumhuriyet savcılarının katılımıyla "Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi Kapsamında İfade Özgürlüğü"seminerleri düzenlenmesi,

11-1 Haziran 2005 tarihinde yürürlüğe giren Yeni Türk Ceza Kanunu ve Ceza Muhakemesi Kanunundaki düzenlemelerin ve özellikle yeni getirilen uzlaşma müessesesinin etkin bir biçimde uygulanmasının sağlanması, Avrupa Birliği ülkelerindeki alternatif uyuşmazlık çözüm yolları ile ülkemizdeki alternatif uyuşmazlık çözüm yolları ve bu kapsamda uzlaşma müessesesi konusunda karşılıklı fikir alışverişinde bulunularak uzlaşma müessesesinin hangi kapsamda ve hangi etkinlikte kullanılabileceği konusunda tüm yasal hükümlerin yargı makamlarınca uygulanmasının temin edilmesi için yargı görevini yapan hâkim ve Cumhuriyet savcılarının katılımıyla; "Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yolları Kapsamında Uzlaşma" semineri düzenlenmesi,

12-1 Haziran 2005 tarihinde yürürlüğe giren Yeni Türk Ceza Kanunu ve Ceza Muhakemesi Kanunundaki düzenlemelerin ve özellikle yeni getirilen ifade ve sorgu usulü kapsamında çapraz sorgunun etkin bir biçimde uygulanmasının sağlanması amacıyla hâkim ve Cumhuriyet savcılarının katılımıyla; " İfade Alma Teknikleri Kapsamında Çapraz Sorgu" semineri düzenlenmesi,

13-Ülkemizin 3 Ekim 2005 tarihinde Avrupa Birliği ile müzakere sürecine başlaması ve bu süreçte çıkarılan yeni yasaların Avrupa Birliği Mevzuatına uyumlulaştırılmasının sağlanması amacıyla, mevzuatımıza yeni giren denetimli serbestlik ve yardım merkezleri ile koruma kurulları müessesesinin amacı, kapsamı, hapis dışı bir güvenlik tedbirine mahkum edilen kişilerin toplum içinde izlenmesi, iyileştirilmesi, psiko-sosyal sorunlarının çözülmesi, güvenlik tedbirlerinin infaz edilmesi, suç mağdurlarına yardım edilmesi, suçlular hakkında adli mercilere sosyal araştırma raporları sağlanması amacıyla kurulan denetimli serbestlik ve yardım merkezlerinin etkinliği, tahliye edilen eski hükümlülerin topluma uyumlarının kolaylaştırılması, iş bulmalarında ve isteyenlere araç ve kredi sağlanmasında, karşılaştıkları diğer güçlüklerin çözümünde yardımcı olunması, çocuk ve genç hükümlülerin öğrenimlerine devam etmelerini sağlamak, infaz sonrası yardım hizmetlerini yürütmek için kurulan koruma kurullarının etkinliğinin artırılması amacıyla yeni uygulamaların anlaşılmasını sağlamak ve uygulama birliğinin sağlanmasına katkıda bulunmak amacıyla hâkim ve savcılarının katılımıyla;"Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezleri İle Koruma Kurulları" konusunda seminerler düzenlenmesi,

14-Türkiye-AB 2003 Mali İşbirliği İnsan Ticareti Eşleştirme Projesi kapsamında hâkim ve Cumhuriyet savcılarının katılımıyla "İnsan Ticareti ile Mücadele için Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi" projesi çerçevesinde eğitim seminerleri düzenlenmesi,

15-Bakanlığımız ve Uluslararası Göç Örgütünün işbirliğiyle İngiltere tarafından finansmanı sağlanacak proje çerçevesinde; insan ticareti konusunda öncelikle 40 eğitimcinin yetiştirilmesi, akabinde bu eğitimciler aracılığıyla 1000 hâkim ve Cumhuriyet savcısına "İnsan Ticareti" konusunda seminerler düzenlenmesi,

16-Bilirkişilik müessesesi konusunda 2006 yılı içerisinde hâkim ve Cumhuriyet savcılarına yönelik olarak eğitim seminerleri düzenlenmesi,

17-Hâkim ve savcıların, yargının bağımsızlığı ve tarafsızlığının temin edilmesi ve iddia ve savunma makamlarının etkisi ve fonksiyonları konusunda uluslararası standartlarda, kapsamlı bir eğitim alması amacıyla, Birleşmiş Milletler Yargının Bağımsızlığı Hakkında Temel İlkeler, Cumhuriyet Savcılarının Rolü Hakkında BM Kararları, Avukatların Rolü Hakkında BM Temel İlkeleri ve Hâkimlerin Bağımsızlığı Hakkında Avrupa Konseyi tavsiyesinde öngörülen garantilerin temel teşkil etmesi amacıyla yurtiçi ve yurtdışı kuruluşlarla ortak seminerler düzenlenmesi,

18-“İşkence ve Diğer Zalimane, İnsanlık Dışı, Aşağılayıcı Muamele veya Cezaların Soruşturulması ve Belgelendirilmesi” konulu İstanbul Protokolü hakkında hâkim ve Cumhuriyet savcıları ile diğer görevlilerin katılımıyla seminerler düzenlenmesi,

plânlanmaktadır.

Plânlanan bu seminer, sempozyum, panel ve konferansların yapılacağı yer ve tarihler Eğitim Dairesi Başkanlığı'nca, katılacak hâkim ve Cumhuriyet savcıları Personel Genel Müdürlüğü ile koordineli olarak tespit edilerek, Makam Onayı ile uygulamaya konulacaktır.

Bu başlıktaki eğitimler için müracaat gerekli olmayıp, katılımcılar eğitim konusuna göre Bakanlıkça tespit edilecektir.

II-Bakanlığımızın Diğer Birimleri İle Ortaklaşa Yapılması Düşünülen Eğitim Faaliyetleri

A-Kanunlar Genel Müdürlüğü

Avrupa Birliği Mevzuatına uyum sürecinde son yıllarda çıkarılan yasaların tüm kamu kurum-kuruluşlarınca özümsemesine ve dolayısıyla yargının iş yükünün hafifletilmesine katkıda bulunmak, yapılan yargılamalarda yeknesaklığı sağlamak ve tereddütleri ortadan kaldırmak amacıyla ;

1-Adlî ve İdarî Yargı hâkimleri ile ilgili kurum temsilcilerine yönelik; “Kabahatler Kanununun uygulanmasında karşılaşılan sorunlar” konulu seminer düzenlenmesi,

2-5271 Sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu ve üzerinde çalışılan Hukuk Usulü Muhakemesi Kanun Tasarısı göz önüne alınarak hâkim, Cumhuriyet savcısı ve akademisyenlerin katılımıyla “Arabulucu ve Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yolları” konulu seminer düzenlenmesi,

3-İdarî yargı hâkimleri ile kamu kurum ve kuruluşları temsilcilerinin katılımıyla “Kamu Denetçiliği Kanun Tasarısı”na ilişkin sempozyum düzenlenmesi,

4-Kanunlar Genel Müdürlüğü tarafından TAIEX ofisine önerilen; Bilişim Suçları Kanun Tasarısı, Genel İdari Usul Kanun Tasarısı, Ombudsmanlık Kanun Tasarısı ve Tanık Koruma Kanun Tasarısı konularında hazırlanan seminer projeleri kabul edildiği takdirde seminerler düzenlenmesi plânlanmaktadır.

B-Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Suçluların iadesi ve hükümlülerin nakli, tebligat, istinabe ve cezai işlere ilişkin uluslararası işbirliğinde adlî makamlarımızca dikkat edilmesi gereken hususları ele almak amacıyla;

1-3 ya da 4 ayrı bölgede “Cezaî İşlere İlişkin Uluslararası İşbirliğinde Adli Makamlarımızca Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar” konulu seminerler,

2-Suçluların iadesi ve hükümlülerin transferi işlemlerine ilişkin olarak Cumhuriyet savcılarını ile ağır ceza mahkemesi başkan ve üyelerine yönelik olarak, Ankara’da “Suçluların İadesi ve Hükümlülerin Nakli” konularında seminer,

3-3 ya da 4 ayrı bölgede hâkim ve Cumhuriyet savcılarını yönelik tebligat ve istinabe olmak üzere hukuk alanındaki uluslararası sözleşmelerin uygulanmalarını yönelik seminerler, düzenlenmesi plânlanmaktadır.

C-Personel Genel Müdürlüğü

İlk defa Cumhuriyet Başsavcılığı ile Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlıklarını atanan hâkim ve Cumhuriyet savcılarının katılımıyla Bakanlık Merkez Teşkilatının işleyişi, Taşra Teşkilatı ile ilişkilerde karşılaşılan sorunlarla ilgili eğitim faaliyeti düzenlenmesi plânlanmaktadır.

D- İdarî Ve Malî İşler Dairesi Başkanlığı

Adli ve İdari hizmetlerin etkin, sür’atli ve verimli, bir şekilde yerine getirilmesi amacıyla;Bütçe Ödenekleri ve Harcama Usulleri, Harciraahlar, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu, Adalet Bakanlığı Merkez ve Taşra Birimleri ile Bağlı Kuruluşlarının Genel Bütçe Gelirleri Dışındaki Gelirlerden Yapacağı Harcamalarda Uyulması Gereken Usul ve Esaslar, İşyurtları Kurumu Bütçesinden Gönderilen Paraların Harcama Esasları ile Ayniyat Yönetmeliğinin Usul ve Esasları Konularında, Cumhuriyet Başsavcısı ve Cumhuriyet savcılarını yönelik olarak, Ankara’da, üç gün süreli kurs düzenlenmesi plânlanmaktadır.

E-Adli Tıp Kurumu Başkanlığı

Yeni Türk Ceza Kanunu ve Ceza Muhakemesi Kanununun yürürlüğe girdiği tarihten itibaren Adli Tıp açısından uygulamada karşılaşılan sorunlar ve çözüm yollarının tartışılması amacıyla;

1-Adli Tıp Kurumu görevlileri ve 100 hâkim-Cumhuriyet savcısının katılımıyla İstanbul’da 24-25-26 Şubat 2006 tarihlerinde, Yeni Türk Ceza Kanunu ve Ceza Muhakemesi Kanunu kapsamında “Adli Tıp Uygulamaları” konulu toplantı,

2-Adli Tıp Kurumu görevlileri ve 100 hâkim-Cumhuriyet savcısının katılımıyla Adana’da 21-22-23 Nisan 2006 tarihlerinde, Yeni Türk Ceza Kanunu ve Ceza Muhakemesi Kanunu kapsamında “Adli Tıp Uygulamaları” konulu toplantı,

3-Adli Tıp Kurumu görevlileri ve 100 hâkim-Cumhuriyet savcısının katılımıyla Aydın’da 26-27-28 Mayıs 2006 tarihlerinde, Yeni Türk Ceza Kanunu ve Ceza Muhakemesi Kanunu kapsamında “Adli Tıp Uygulamaları” konulu toplantı,

4-Adli Tıp Kurumu görevlileri ve 100 hâkim-Cumhuriyet savcısının katılımıyla Erzurum’da 23-24-25 Haziran 2006 tarihlerinde, Yeni Türk Ceza Kanunu ve Ceza Muhakemesi Kanunu kapsamında “Adli Tıp Uygulamaları” konulu toplantı,

5-Adli Tıp Kurumu görevlileri, Yargıtay’da görevli tetkik hakimleri ve Cumhuriyet savcılarını, Üniversite öğretim üyeleri ve hâkim-Cumhuriyet savcılarının katılımıyla Antalya’da 13-14-15-16-17 Eylül 2006 tarihlerinde, panel, sözlü ve poster sunumların yapıldığı kongre,

6-Adli Tıp Kurumu görevlileri ve 100 hâkim-Cumhuriyet savcısının katılımıyla 24-25-26 Kasım 2006 tarihlerinde, Yeni Türk Ceza Kanunu ve Ceza Muhakemesi Kanunu kapsamında “Adli Tıp Uygulamaları” konulu toplantı,

düzenlenmesi plânlanmaktadır.

Plânlanan bu toplantı, seminer, sempozyum, panel ve konferansların yapılacağı yer ve tarihler Eğitim Dairesi Başkanlığı'nca; katılacak hâkim ve Cumhuriyet savcıları Personel Genel Müdürlüğü ile koordineli olarak tespit edilerek, Makam Onayı ile uygulamaya konulacaktır.

Bu başlıktaki eğitimler için müracaat gerekli olmayıp, katılımcılar eğitim konusuna göre Bakanlıkça tespit edilecektir.

Söz konusu toplantı, seminer, sempozyum, panel ve konferanslar yapılırken ilgili birimlerle irtibat halinde olunacaktır.

C- Türkiye Adalet Akademisi ile Müştereken Yapılması Düşünülen Eğitim Faaliyetleri

Türkiye Adalet Akademisi'nin kanun ve yönetmelikleri dikkate alınarak, akademi ile işbirliği yapılmak suretiyle öncelikle hâkim ve Cumhuriyet savcılarına yönelik 2006 yılında ortak çalışmalar yapılması düşünülmektedir.

Müşterek çalışmaların başarılı olması için Bakanlığımızın eğitim ihtiyaçları ve öncelikleri, diğer öncelikli konularının Akademiyle işbirliği yapılarak; zaman, emek, masraflarda tasarruf, mükerrer seminerler düzenlenmesinin önüne geçmek amacıyla; Türkiye Adalet Akademisi Başkanlığı ile koordinasyonun sağlanması uygun olacaktır.

D- Üniversiteler, Uluslararası Kuruluşlar ve Sivil Toplum Kuruluşları ile Düzenlenecek Eğitim Faaliyetleri

Başkanlığımız tarafından 2006 yılı içerisinde Türkiye Adalet Akademisi, Üniversiteler, Uluslararası Kuruluşlar ve Sivil Toplum kuruluşları ile işbirliği içerisinde öncelikle yeni çıkarılacak yasaların uygulamaya yansıtılması için Katılım Ortaklığı Belgesi, ilerleme raporları ve Türkiye Ulusal Programı çerçevesinde Avrupa Birliğine katılım sürecinde, öngörülen hedeflerin gerçekleştirilmesini teminen seminer, sempozyum, kurs şeklinde eğitim faaliyetleri gerçekleştirilecektir.

E- Yabancı Ülkelerde Görevli Hukukçulara Yönelik Olarak Türkiye’de Gerçekleştirilecek Eğitim Faaliyetleri

Yabancı ülkelerde-özellikle Türkî Cumhuriyetlerde-görev yapan hukukçulara Türk Hukuk ve Yargı Sisteminin tanıtımı amacıyla, eğitim faaliyetleri düzenlenecektir. Anılan faaliyetler kısa süreli gerçekleştirilecek olup, bu kapsamda yüksek mahkemeler, Bakanlık teşkilatı, taşra teşkilatının tanıtımı yapılacak, yabancı ülke heyetlerine teorik bilginin yanı sıra, pratik bilgi verilmesi de sağlanacaktır.

F- Yabancı Dil Eğitimi

1) 625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu’na Tâbi Kuruluşların Mahallinde Düzenlediği Kurslar

625 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu’na tâbi merkezlerdeki kurslara, mesai saatleri dışında ve Bütçe Kanunu hükümlerine göre 9 ay süre ile devam etmek mümkün olup;

kurs bedelinin % 60'ı Bakanlığımız, % 40'ı kursa katılan ilgili tarafından ödenecektir. Bu şekilde kurslardan faydalanmak isteyen, taşra teşkilatında görev yapan hâkim ve Cumhuriyet savcıları, ekteki formu doldurarak; merkez teşkilatında görev yapanlar da, Bakanlık tarafından uygun görülen kursa katılmak istediklerine dair dilekçe ile 15 Şubat 2006 tarihine kadar Eğitim Dairesi Başkanlığı'na müracaat edecekler, başvuruları olumlu karşılandığı takdirde, kurslara devam hakkını elde edeceklerdir. Hâkim ve savcıların söz konusu kurslardan yararlanmaları Bütçe imkânları dahilinde olabilecektir.

2) Fransız Kültür Merkezlerinde Dil Kursları

“Türkiye-Fransa 2000 İşbirliği Programı” çerçevesinde, Fransız Kültür Merkezlerinde mesai saatleri dışında olmak üzere, hâkimler ve savcılar için Fransızca Kursu verilmesi öngörülmüş olup; bu kurslara Fransız Kültür Merkezlerinin bulunduğu yerlerde görev yapmakta olan hâkim ve savcılar gönderilecektir.

3) Özel ve Kamu Üniversitelerinde Düzenlenecek İngilizce Dil Kursu

Bakanlığımız ile Özel ve Kamu Üniversiteleri arasında varılacak mutabakata göre, 2006-2007 öğretim yılı içerisinde ücretsiz veya ücretin bir kısmı kursiyer tarafından karşılanmak üzere, üniversitelerce düzenlenecek yabancı dil kurslarına hâkim ve savcılar gönderilecektir. Kurslarla ilgili müracaatlar, Başkanlığımızca Yargı Mevzuatı Bülteni ve/veya internet ile duyurulduktan sonra yapılabilecektir.

4- İtalyanca Dil Eğitimi

İtalyan Kültür Merkezi ile varılan mütabakat çerçevesinde talep eden hâkim ve savcılar, sağlanan kontenjan dahilinde, İtalyan Kültür Merkez'inde ücretsiz olarak İtalyanca dil kursuna gönderilecektir.

G- Bilgisayar Eğitimi

UYAP (Ulusal Yargı Ağı Projesi) kapsamında, 2003 yılı içinde Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ile koordineli olarak başlatılan ve 2004, 2005 yıllarında da sürdürülen Bakanlık merkez ve taşra teşkilatında görev yapmakta olan hâkim, Cumhuriyet savcısı ve diğer personelin bilgisayar eğitimi ve söz konusu proje kapsamındaki özellikli konularda gerekli eğitimin verilmesi çalışmalarına 2006 yılında da devam edilecektir.

II- YURT DIŞINDA EĞİTİM

A- Bilgi ve Görgü Artırıcı İncelemede Bulunma Eğitimi

2802 Sayılı Kanun'un 49. ve Hâkim ve Savcıların Meslek İçi Eğitim Yönetmeliği'nin 15 ile 18/2. maddeleri uyarınca, Adli ve İdarî Yargıda görevli hâkim ve savcılar arasından seçilecek hâkim ve savcılar bilgi ve görgü arttırmak amacıyla, 45 günü aşmayacak, zamanı ve süresi bilâhare belirlenecek ve Bakan Onayı ile kesinleşecek uygulama programına göre, yurt dışına gönderilebilecektir.

Hâkim ve Cumhuriyet savcılarından bu programa katılmaya istekli olanlar, 01 Mayıs 2006 tarihine kadar, ekteki formu doldurarak, Eğitim Dairesi Başkanlığı'na müracaat edebileceklerdir.

Hâkim adaylarının yurtdışına gönderilmesi, 15 Eylül 2004 tarih ve 25584 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan “Adli Yargı Hâkim Savcı Adayları ile İdarî Yargı Hâkim Adaylarının Yabancı Dil Eğitimi İçin Yurtdışına Gönderilme Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda, Bakanlar Kurulunca tanınacak kontenjan ve bütçe imkanları çerçevesinde, Personel Genel Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak gerçekleştirilecektir.

B- Mesleklerine Ait Hizmetlerde Yetiştirilme, Eğitilme, Kurs Görme, Araştırma, Staj, Öğrenim ve İhtisas Yaptırma Eğitimi

2802 Sayılı Kanun'un 49. ve Hâkim ve Savcılarının Meslek İçi Eğitim Yönetmeliği'nin 15 ile 18/1. maddeleri uyarınca, Adli ve İdarî Yargıda görevli hâkim ve savcılarının, meslekleri ile ilgili araştırma yapmak, kurs ve öğrenim görmek üzere, en fazla bir yıl süre ile yurt dışına gönderilmeleri programlanmıştır.

Bu programa katılacak olanlar, Hâkim ve Savcılarının Meslek İçi Eğitim Yönetmeliği'nin 19. maddesi hükmüne uygun olarak ve aynı Yönetmeliğin 18. maddesinin 1. bendindeki koşulları taşıyanlar arasından seçilecektir.

Bu program ile ilgili duyuru, Bakanlar Kurulu'nca Bakanlığımıza tanınan kontenjan dahilinde ve 2006 Malî Yılı Bütçesi'nin kesinleşmesini müteakip, konulacak ödeneğe göre, eğitim konuları ve branşları da belirlenerek, başvurma şartları ile birlikte, Yargı Mevzuatı Bülteni ve/veya Bakanlığımız web sayfası vasıtasıyla yapılacaktır.

C- İnsan Hakları Uzmanlaşma Eğitimleri

Ülkemizin Avrupa Konseyi ve Avrupa Birliği Ortak Projeleri çerçevesinde ve Türkiye Ulusal Programında belirtilen ilkeler doğrultusunda, Bakanlığımızın Avrupa Konseyi ve Avrupa Birliği Komisyonu ile müştereken insan hakları alanında gerçekleştirdiği eğitimler kapsamında gerek eğitici grubunda yer alan hâkim ve savcılarının gerekse Ülke genelindeki eğitimlere katılan hâkim ve savcılarının insan hakları konusunda uzmanlaşmalarını teminen hem yurt içinde hem de yurt dışında eğitim faaliyetleri düzenlenecektir.

D- "Türkiye-Fransa 2000 İşbirliği Programı"

Türkiye-Fransa 2000 işbirliği programı çerçevesinde, çeşitli alanlarda 2000 yılından bu yana sürdürülmekte olan ortak faaliyetlerin, 2006 yılında da devam ettirilmesi amacıyla, Fransız Makamları ile varılacak mutabakat kapsamında, Ülkemizde çeşitli konularda panel, konferans, seminer düzenlenecek, ayrıca Fransa Milli Hâkimlik Okulu'nda düzenlenecek eğitim programlarına Fransızca bilen hâkim-Cumhuriyet savcılarının katılması sağlanacak, Avrupa Birliğine katılım sürecinde öncelikler doğrultusunda Fransa'ya çalışma ziyaretleri gerçekleştirilecektir.

E- Yurt Dışında Eğitime İlişkin Genel Bilgiler

Yurt dışına gitmelerine karar verilmiş olan hâkim ve Cumhuriyet savcılarının, yurt dışında kaldıkları müddet içerisinde mevzuat çerçevesinde ücretli izinli sayılmalarına ilişkin işlemler, Personel Genel Müdürlüğü'nce yürütülecektir.

2802 Sayılı Hâkimler ve Savcılar Kanunu'nun 49 uncu, Hâkim ve Savcılarının Meslek İçi Eğitim Yönetmeliği'nin 25 inci maddeleri gereğince, meslek içi eğitim görmek amacıyla yurt dışına gönderilen hâkim ve Cumhuriyet savcıları, özlük ve malî haklarından yararlanacaktır. Eğitim programlarının uygulanmasında, Başbakanlığın halen yürürlükte bulunan ve yıl içinde çıkarılacak olan tasarruf genelgeleri ile getirilebilecek sınırlandırmalar saklıdır.

Hâkim ve Savcılarının Meslek İçi Eğitim Yönetmeliği'nin 7. maddesi uyarınca hazırlanan ve 1 Şubat 2006 tarihinde yürürlüğe girecek 2006 Yılı Eğitim Programı'nı,

Yüksek tasviplerinize arz ederim.

Uygun Görüşle Arz Ederim.

...../ 01 /2006

Fahri KASIRGA
Hâkim
Müsteşar

O L U R

...../ 01 /2006

Cemil ÇİÇEK
Adalet Bakanı

**YURTIÇİNDE MESLEK İÇİ EĞİTİME KATILMAK İSTEYENLER İÇİN
MÜRACAAT FORMU**

I- Müracaat Edenin

- A) Adı ve Soyadı :
- B) Sicil Numarası :
- C) Görev Yeri :
- D) Müracaat Tarihindeki Müstemir Yetkisi :
- E) Daha Önce Bu Eğitime Katılıp Katılmadığı :

II- Katılmak İstenilen Dönem* :

* Yalnız bir dönem tercih edilebilecektir.

Yargıtay'da / Danıştay'da meslek içi eğitim kursuna katılmam için gerekli işlemin yapılmasını talep ederim.

...../...../2006

Adı - Soyadı
İmza

1- Müracaatlar 16 Şubat 2006 tarihine kadar Başkanlığımıza yapılacaktır.

2- Formun, terfi dönemleri ve sair durumlar göz önünde tutularak doldurulması, ileride bir başkasının hakkını ihlal etme sonucunu doğuracak vazgeçmelerin ortaya çıkmasını önlemek açısından önemlidir.

3- Bu tür kursa katılmada, Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Kararı'nca "geçici yetki ile görevlendirme" söz konusu olup; meslek içi eğitimde geçecek süre, bulunulan bölgedeki hizmet süresinden sayılacak ve eğitim sırasındaki çalışmalar ileriye yönelik olarak değerlendirilecektir. (Bu konuda, Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nca verilecek ilke kararları saklıdır.)

4- Form, komisyon başkanlığı veya Cumhuriyet başsavcılığı aracılığıyla gönderilecektir.

5- Plân içinde ilgili bölümdeki malî haklarınızı inceleyiniz.

BİLGİ VE GÖRGÜ ARTIRMAK AMACI İLE YURTDIŞINA GİTMEK İSTEYENLER İÇİN MÜRACAAT FORMU

I- Müracaat Edenin

- A) Adı ve Soyadı :
- B) Sicil Numarası :
- C) Bulunduğu Görev ve Başlama Tarihi :
- D) Meslekteki Fiilî Hizmet Süresi : (.....)yıl / (.....) ay
- E) Önceden Görev Yaptığı İl veya İlçeler :
- F) Yabancı Dili ve Seviyesi/Puanı :
- G) Yabancı Dil Seviyesini Gösteren Belgenin Adı ve Tarihi :

II- Müracaat Sahibinin

- A) Yurtdışına Evvelce Çıkıp Çıkmadığı :
- B) Çıkmış İse;
- a) Özel Olarak mı? :
- b) Resmî Olarak mı? :
- c) Yurtdışında Kaldığı Tarihler :

Bilgi ve görgü artırmak amacı ile yurtdışına gitmem için gerekli işlemin yapılmasını talep ederim. Yukarıdaki sorulara verdiğim cevapların doğruluğunu kabul ederim.

...../...../2006

Adı - Soyadı
İmza

- 1- Müracaatlar, 05 Ocak 2005 – 01 Mayıs 2005 tarihleri arasında yapılacaktır.
- 2- *Form, komisyon başkanlığı veya Cumhuriyet başsavcılığı aracılığıyla gönderilecektir.*
- 3- *Form, Yüksek Mahkemelerde görev yapanlar için yetkili makamların izni ile Bakanlık Merkez Teşkilatında görev yapanlar için birim amirinin muvafakatı ile birlikte gönderilecektir.*

YABANCI DİL KURSUNA KATILMAK İSTEYENLER İÇİN MÜRACAAT FORMU

I- Müracaat Edenin

- A) Adı ve Soyadı :
- B) Sicil Numarası
- C) Görev Yeri :
- D) Kursun Adı :
- E)Yabancı Dili ve Seviyesi :
- F) Daha Önce Bu İmkândan Yararlanıp Yararlanmadığı :

Yabancı dil kursuna katılmam için gerekli işlemin yapılmasını talep ederim.

...../...../2006

Adı - Soyadı
İmza

- 1- Müracaatlar, 16 Şubat 2006 tarihine kadar Başkanlığımıza yapılacaktır.
- 2- *Form, komisyon başkanlığı veya Cumhuriyet başsavcılığı aracılığıyla gönderilecektir.*
- 3- *625 sayılı özel eğitim kurslarına katılmak isteyenler ayrıca kurs yerine ait bilgileri forma eklemelidirler.*
- 4- *Form, Yüksek Mahkemelerde görev yapanlar için yetkili makamların izni ile Bakanlık Merkez Teşkilatında görev yapanlar için birim amirinin muvafakatı ile birlikte gönderilecektir.*